
Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      Siurblys Rover Novax 25-T, savaime užsipildantis,

dviejų krypčių 

Siurblys pompa skysčiams perpilti

198,44 € su PVM  
Prekės kodas: 1.207-763.01

  

Prekės galimos pakuotės ar tipai:  

Ilgis: 230cm
Plotis: 120 cm
svoris: 6kg
Kita info: skysčio pakėlimo aukštis iki 12m
Kakliuko diametras:: 25 mm
Rekomanduojama temperatūra:: iki 35 C
Pajėgumas: : 45L/min
Galingumas: : 0,6 kw
Įtampa: : 380V
Aukštis: 190cm

      

  

Prekės aprašymas:  

Tai pusiau profesionalus, savaime užsipildantis, žiedinis siurblys su žvaigždės figūros sparnuote. Ypatinga sparnuotės forma
leidžia siurbliui veikti net esant oro burbuliukams įsiurbimo skystyje. Jis pagamintas naudojant specialią NOVAX ™
technologiją, kurios dėka visi paviršiai yra specialiai apdorojami kontaktui sąlyčiui su maistu, užtikrinant didesnį atsparumą
chemikalams ir dilimui.

Siurblys tyri du tvirtinimo angalius 25 mm diametro, prie kurių prijungiamos įsiurbimo ir išpylimo žarnos. Įjungta siurblio
galią įsiurba skystį per vieną iš žarnų, paprasčiausiai užpildydamas siurblio korpusą. Siurbimo galia yra aktyvi abiem sukimosi
kryptimis.

Siurblį galima naudoti bet kokio tipo švariam skysčiui perpilti, bet neturi būti chemiškai agresyvus ar abrazyvus. Skystis gali



Su meile brandinta nuo 2009 metų! 
       

      
      
      
būti vanduo, vynas, pienas, actas, mažai klampūs aliejiniai tirpalai, neutralūs skysti plovikliai, dyzelinas. Skysčio klampumas
neturi būti didesnis kaip 4 cps, nuolatiniam naudojimui su laisvu srautu neturi būti didesnė kaip 20 cps ir būtinai esant
operatoriui priežiūrai.

Priežiūra: 

Po naudojimo, siurblį paleiskite veikti švariu vandeniu, kad nuplautumėte vidinius siurblio paviršius. Išorines dalis reikia
nuvalyti šiek tiek drėgna kempine, nedelsiant išdžiovinti švaria šluoste. Šiam elektriniam varikliui nereikia jokios priežiūros,
nėra jokių tepimo dalių.

  

Nuotraukų galerija:  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

pagalba@vitis.lt | +370 622 00915 | www.vitis.lt | www.facebook.com/vynogamyba 

http://www.tcpdf.org

